
ПОНЕДЕЛНИК
22.06.2015

ВТОРНИК
23.06.2015

СРЕДА
24.06.2015

ЧЕТВРТОК
25.06.2015

ПЕТОК
26.06.2015

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45 Деловно 
одлучување 
Кабинет / 
Академска 
писменост Лаб2 ---
Организиран 
криминал и 
корупција П2

Основи на пенологија 
ПЃ / Меѓународни 
организации и 
интеграции ПД

Ризици и закани врз 
безбедноста / Основи на 
криминалистичко 
разузнавање Кабинет

10.15 – 11.00 Виктимологија  / 
Вовед во 
финансиско право 
П2

Основи на 
безбедност Кабинет / 
Казнено процесно 
право Лаб2

Ризици и закани врз 
безбедноста Кабинет / 
Основи на перење пари 
Кабинет / Уставно право, 
Вовед во компјутерско 
право П1

Глобализација П1 / 
Основи на 
криминологија, 
Организација на јавна 
администрација 
Кабинет

Менаџмент на човечки 
ресурси ПА / 
Политички систем, 
Вовед во меѓународна 
безбедност П1

11.15 – 12.00 Еколошка безбедност 
/ Основи на 
тероризам Кабинет

Разрешување конфликти 
Кабинет / Вовед во 
криминалистика Кабинет

Методика на 
истражување на 
организиран криминал / 
Национална 
безбедност Кабинет

Менаџмент на човечки 
ресурси ПА / 
Политички систем П1

12.15 – 13.00 Разрешување конфликти 
Кабинет

Англиски јазик 2-4 Лаб2 
/ Финансиски 
институции и пазар на 
капитал ПЃ

13.15 – 14.00 Невоени аспекти на 
безбедноста / Теории на 
мирот и конфликтите 
Кабинет

Англиски јазик 2-4 Лаб2

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА
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